
ZARZĄDZENIE  Nr 164/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania z pracownikiem/interesantem 

chorym lub co do którego zachodzi podejrzenie zarażenia koronawirusem SARS-COV-2 

w Urzędzie Miasta w Pruszczu Gdańskim.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) oraz ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374, ze zm.) 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Urzędu Miasta  

w Pruszczu Gdańskim procedurę postępowania z pracownikiem/interesantem chorym  

lub co do którego zachodzi podejrzenie zarażenia koronawirusem SARS-COV-2, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


